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REZULTATI ZAVRŠNOG/POPRAVNOG ISPITA IZ PREDMETA
                          STEREOTAKTIČNA RADIOTERAPIJA -SRS
	SEMESTAR
	                   VII (SEDMI)

	NAČIN STUDIRANJA
	REDOVNI/REDOVNISAMOFINANSIRAJUĆI

	PREDMET
	STEREOTAKTIČNA RADIOTERAPIJA

	DATUM ODRŽAVANJA
	13.02.2025



	Red broj
	Ocijena 
	Broj indexa

	1. 
	              8
	1488/21-R

	2. 
	              9
	1465/21-R

	3. 
	              8
	1499/21-R

	4. 
	              9
	1430/20-R

	5. 
	             8
	1340/18-R

	6. 
	             9
	1432/20-R

	7. 
	             9
	1410/20-R

	8. 
	             8
	1492/21-R

	9. 
	             9
	1483/21-R


		

Uvid u rad student može ostvariti dana 18.02.2025 u 13 h u prostorijama Klinke za onkologiju KCUS.

Indekse za upis ocjene dostaviti  19.02.2025u 10 h odgovornom nastavniku.


Datum: 14.02.2025                           Odgovorni nastavnik: doc dr Velda Smajlbegović



